САЛТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 21» декабря 2018 г.
                                    №  37
О внесении изменений и дополнений в решение Салтовской сельской думы от 07 июля 2008 года № 12/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Салтовском сельском поселении Старополтавского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 17.12.2009 № 314-ФЗ (ред. от 25.12.2012) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов», статьей 184.2 Бюджетного кодекса РФ, Салтовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Салтовском сельском поселении Старополтавского муниципального района, утвержденное решением Салтовской сельской думы от 07 июля 2008 года № 12/1 следующие изменения и дополнения:
1.1 В статье 7 слова «  - проект программы предоставления бюджетных кредитов на очередной финансовый год и плановый период;» заменить словами «-прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) консолидированного бюджета соответствующей территории на очередной финансовый год и плановый период либо утвержденный среднесрочный финансовый план;»
.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте Салтовского сельского поселения.

Глава Салтовского

сельского поселения

            Ю.В.  Земсков